別紙様式第 3 号

従業員の雇用に関する申告書

平成  年  月  日

一般社団法人 日本養鶏協会

会 長            殿

     住 所

     氏 名(法人名及び代表者名)

         印

 家畜防疫互助金交付契約に当たり、契約の対象となる畜産経営の雇用に

関して下記のとおり申告します。

                 記

雇 用 人 数 支払給与総額 備  考

 （   年  月分）

常時雇用者    人 千円

臨時雇用者    人 千円

注１：「支払給与総額」には、直近１カ月分の額を記入してください。

注 2：従業員を雇用していることがわかる、以下の書類の写しを添付して

ください。（いずれか 1 点、1 名分でも可。）

・給与所得・退職所得等の所得税徴収高計算書又は領収書

・厚生年金、健康保険の保険料納入告知額・領収済み額通知書

・源泉徴収票

・その他、従業員の雇用を示す公的書類

   （所得税青色申告決算書、業務報告書、決算報告書等）